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Nº MATRÍCULA NOTA 
PROVA 

ESCRITA 
(PE) 

NOTA  FINAL- 
(PE) + (CRE)-DIVIDIDO 

POR 2 

RESULTADO FINAL 

01 41313034 100,0 100+90,24= 95,12 APROVADO 

02 41113200 100,0  DESCLASSIFICADO-
CRE 
INCOMPATÍVEL 
COM  O EXIGIDO 

03 41326980 95,0 95+88,88=91,94 APROVADO 

04 41313228 75,0 75+80,93= 77,97 APROVADO 

05 41401122 70,0 70+80,66=75,33 APROVADO 

06 41401565 70,0 70+80.68=75,34 APROVADO 

07 41401131 70,0 70+80.41=75,20 APROVADO 

08 41401929 65,0 65+70.74=67,87 APROVADO 

09 41326978 65,0 65+88.88=76,94 APROVADO 

10 41326987 65,0 65+90.04= 77,52 APROVADO 

11 41401940 65,0 65+70.88=67,94 APROVADO 

12 41401882 65,0 65+80.13=72,57 APROVADO 

13 41401927 65,0 65+80.22=72,61 APROVADO 

14 41323148 60,0 60+80.56=70,28 APROVADO 

15 41313235 60,0 60+8.62= 70,31 APROVADO 



 

 

CLASSIFICAÇÃO FINAL DOS APROVADOS 

Nº MATRÍCULA NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

01 41313034 95,12 1ºLUGAR 

02 41326980 91,94 2ºLUGAR 

03 41313228 77,97 3ºLUGAR 

04 41326987 77,52 4ºLUGAR 

05 41326978 76,94 5ºLUGAR 

06 41401565 75,20 6ºLUGAR 

07 41401122 75,33 7ºLUGAR 

08 41401131 75,20 8ºLUGAR 

09 41401927 72,61 9ºLUGAR 

10 41401882 72,57 10ºLUGAR 

11 41313235 70,31 11ºLUGAR 

12 41323148 70,28 12ºLUGAR 

13 41401940 67,94 13ºLUGAR 

14 41401929 67,87 14ºLUGAR 

 

 

 

 

 

                                     COOREDENADORA LOCAL 

OBS: A CHAMADA DOS APROVADOS SERÁ DE ACORDO COM A NECESSIDADE DE 

PREENCHIMENTO DE VAGAS PARA O ANO DE 2017. 

 


